Presencial para la “Adquisición de elementos de control y seguridad vial para 

Municipios y Comunas y para puestos de control de la Dirección General de 

Policía Caminera”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación 

Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL CON 00/100 ($445.800.000,00) IVA 

INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones de la 

presente licitación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran publicados 

en el portal web oficial de Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.

cba.gov.ar/, dentro de la pestaña “Cotizaciones (Oportunidad Proveedores)”.

[...]

Licitación Pública Presencial para la contratación de “Servicio de limpieza con 

destino al Departamento Policlínico Policial, por el período de doce (12) me-

ses con opción a prórroga por igual período”. ADJUDICACIÓN: Renglón com-

pleto. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos 

CUATROCIENTOS CATORCE MILLONES CON 00/100 ($414.000.000,00) 

IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones 

de la presente licitación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran 

publicados en el portal web oficial de Compras y Contrataciones, http://com-

praspublicas.cba.gov.ar/, dentro de la pestaña “Cotizaciones (Oportunidad

[...]

DE MANTENIMIENTO, SOPORTE Y NUEVAS FUNCIONALIDADES DEL 

SISTEMA INFORMÁTICO  DE ADICIONALES DE LA POLICÍA DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA”, según Pliegos de Condiciones Generales, 

Particulares y de Especificaciones Técnicas.  PRESUPUESTO OFICIAL: 

PESOS CIENTO VEINTE MILLONES  ($ 120.000.000). Apertura: el día 3 

de septiembre de 2025 a las 10:00 horas, en el  “SALON DE REUNION” 

de la Dirección General de Gestión Administrativa, sito en  Av. Colón Nº: 

1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de pliegos podrán  efec-

tuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones  www.

[...]

2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del 

Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto 

Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRE-

SUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS 

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA 

Y OCHO MIL OCHENTA Y SIETE CON 11/100 ($ 559.148.087,11), IVA 

Incluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda 

carga tributaria y social vigente, correspondientes a valores del mes de 

JUNIO del año 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que

[...]

0002-061699/2025, con el objeto de realizar la “ADQUISI-

CION DE AGUA MINERAL CON DESTINO A LA DIRECCIÓN LOGISTICA 

(DIVISION INTENDENCIA) DE ESTA REPARTICION”, según Pliegos de 

Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas. PRE-

SUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 

199.376.250). Apertura: el día 05 de septiembre de 2025 a las 10:00 horas, 

en el “SALON DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Adminis-

trativa, sito en Av. Colón Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas 

de pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y